[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	29.04.2022

	№
	29/297

	пгт Санчурск

О внесении дополнения в план - прогноз приватизации

муниципального имущества муниципального образования

Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

Утвердить дополнение в план-прогноз приватизации муниципального имущества муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2022 год согласно приложению.
Заместитель председателя Думы

Санчурского муниципального округа

В.Л. Шелудяков

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Думы

Санчурского муниципального округа

Кировской области

от   29.04.2022   № 29/297
Дополнение в план - прогноз приватизации муниципального имущества муниципального образования

Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2022 год

	№ п/п
	Наименование

 объекта
	Местонахож​дение

объекта
	Характеристика объекта
	Сроки передачи объекта
	Форма отчуждения, условия передачи объекта

	1.
	Контора Матвинурского лесничества
	Кировская область,
Санчурский район,
с. Матвинур, ул. Центральная,
д. 29
	55,8 кв .метров, 1-этажный, бревенчатое,1961, 43:28:140601:0056:2827/21.22/А
	2022 г.
	Аукцион

	2.
	Здание гаража
	Кировская область,
Санчурский район,
с. Сметанино б/н
	1970 года постройки, площадь
50 кв. метров, кирпичное
	2022 г.
	Аукцион

	3.
	Здание фермы
	Кировская область,
Санчурский район,
возле с. Марийская Лиса
	1974 года постройки, площадь
600 кв. метров, кирпичное
	2022 г.
	Аукцион

	4.
	Помещение в здании администрации
	Кировская область Санчурский район, с. Городище ул. Школьная д.11, пом. 1002
	43:28:070501:504, помещение в  двухэтажном кирпичном здание,
75,5 кв. метров
	2022 г.
	Аукцион

	5.
	Здание конторы
	Кировская область
Санчурский район, с. Люмпанур, ул. Советская, д. 23
	43:28:430304:223, двухэтажное, кирпичное, площадью 178 кв. метров,
1905 года постройки
	2022 г.
	Аукцион

	6.
	Здание гаража
	Кировская область Санчурский район, пгт Санчурск,
ул. Р-Люксембург
	43:28:310122:182, кирпичное,1995 года постройки, площадью 21,5 кв. метров
	2022 г.
	Аукцион

__________